PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_11_»________ноября 2025________ г. N__11590__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении карты - плана территории

кадастрового квартала 45:25:060603

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 года                 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколом заседания согласительной комиссии от 06 октября 2025 года №1 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 45:25:060603, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии              с соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в виде субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30 января 2025 г.                              № 321-20-2025-002, Администрация города Кургана постановляет:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 45:25:060603.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы»            и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Мальцева Анна Алексеевна
(3522) 42-86-81, доб. 619#